

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

Paradigm



Nazwa **Kolumna centralna PARADIGM Persona C
Sonic Silver (MG)**

Cena **38 900,00 zł**

Producent **Paradigm**

OPIS PRODUKTU

Przez ponad 34 lat, Paradigm jest kojarzony z kunsztem, a to sprawia, że dźwięk o wysokiej jakości jest dostępny dla każdego w zaskakująco rozsądnej cenie. Nowa seria Persona zadaje pytanie: czy luksus może istnieć w sensownej cenie? Myślimy, że wszyscy jednogłośnie odpowiedzą, „TAK”.

Seria Persona jest wizytówką awangardowych materiałów i najbardziej zaawansowanych technologii audio, a to wszystko od korzeni jest kanadyjskie. Proste: Crafted in Canada!

Głośniki Persona zostały zaprojektowane, aby wziąć całą odpowiedzialność za jakość dźwięku, praktycznie niknąc w bezprecedensowym poziomie realizmu i przejrzystości brzmienia. Bez znaczenia czy jesteś pasjonatem klasycznych układów dwukanałowych czy ogromnego wielokanałowego systemu kina domowego – Persona proponuje kombinację innowacyjności, elegancji i wydajności wprowadzając luksus w elastycznej kolumnie całkiem nowej klasy.

Luksus nie musi oznaczać ekstrawagancji.

Wartość dźwięku o wysokiej wydajności jest ściśle związana z filozofią rozwoju produktów naszej marki. Aby doprowadzić brzmienie do perfekcji oraz sprawić, by seria była luksusowa dopracowaliśmy nasz proces produkcyjny jeszcze bardziej. Cały proces projektowania, wspomagany przez zaawansowane analizy Metodą Elementów Skończonych (MES) oraz modelowanie komputerowe, pozwolił nam doskonalić nasze wyobrażenia na temat materiałów, kosztów i formy, zanim jeszcze rozpoczął się proces produkcyjny. Paradigm zainwestował w najnowocześniejszy sprzęt produkcyjny, by efektywniej realizować wszystkie projekty.

Rezultatem jest inwestowanie w luksus.

Zestawy głośnikowe linii Persona zapewniają trwałość, zaskakująco realistyczne odwzorowanie dźwięku oraz bogaty design z doskonałym i dopracowanym wykończeniem w

najdrobniejszych elementach.

PERSONA C

Luksusowa pasywna kolumna centralna

Kolumna centralna Persona C stanowi punkt wyjścia dla niezwykłego systemu kina domowego - idealnie dopasowana do linii Persona, z identyczną dyspersją oraz płynnymi i realistycznymi przejściami dźwięku.

Tandem przetworników: średniotonowego oraz berylowego wysokotonowego z technologią Truextent® gwarantują niezwykły poziom odwzorowania poziomów dźwięku. Zbudujemy niecodzienne wyobrażenie systemu kina domowego: dwie pary kolumn Persona 9H z trzema kolumnami centralnymi Persona C ustawionymi krzyżowo, pod oraz za ekranem.

Podobnie jak w całej serii Persona, wydajność kolumny Persona C jest praktycznie wolna od generowanych przez kolumny podłogowe zakłóceń, przebieć czy szumów.